ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет региональной безопасности

Курской области

П Р И К А З

от Ш А №

г. Курск

О внесении изменений в приказ комитета региональной
безопасности Курской области от 30.12.2022 № 272 «Об утверждении

нормативных затрат на оказание государственных услуг, применяемых
при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения

государственного задания областной бюджетной организации
дополнительного профессионального образования

«Учебно-методический центр по гражданской обороне
и чрезвычайным ситуациям Курской области» на 2023 год

и плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии с распоряжением Губернатора Курской области от
14.07.2023 JYo 226-рг «О внесении изменений в распоряжение Губернатора
Курской области от 12.12.2022 № 414-рг «О комплектовании слушателями
областной бюджетной организации дополнительного профессионального
образования «Учебно-методический центр по гражданской обороне
и чрезвычайным ситуациям Курской области» на 2023, 2024 и 2025 учебные
годы», п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в нормативные затраты на оказание
государственных услуг, применяемых при расчете объема субсидии на
финансовое обеспечение выполнения государственного задания областной
бюджетной организации дополнительного профессионального образования
«Учебно-методический центр по гражданской обороне и чрезвычайным
ситуациям Курской области» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025
годов, утвержденные приказом комитета региональной безопасности
Курской области от 30.12.2022 № 272 «Об утверждении нормативных затрат
на оказание государственных услуг, применяемых при расчете объема
субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания
областной бюджетной организации дополнительного профессионального
образования «Учебно-методический центр по гражданской обороне
и чрезвычайным ситуациям Курской области» на 2023 год и плановый

период 2024 и 2025 годов», изложив нормативные затраты в новой редакции
(прилагается).

2. Настоящий приказ довести до государственных гражданских
служащих и работников комитета региональной безопасности Курской
области, подведомственных учреждений в соответствии с порядком,
определенным приказом комитета от 01.04.2013 № 4 (в редакции от
27.04.2015 №38).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности председат^
региональной безопасности
Курской области ^ Д.В.Демьяненко